Edição 2.631 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO CONTÁBIL Nº 008/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4F8PBNFZ-D6DB8VLY-X0B7FY3S-JROEYYCD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa Eletrônica nº
001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOS DA
EDUCAÇÃO  INFANTIL,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,
CULTURA,  ESPORTE  E  LAZER.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara
vencedor  do  certame:  UNITED  REPRESENTACOES  COMERCIAIS  LTDA,  CNPJ:  45.394.933/0001-49,
como o valor de  R$ 27.221,00 (Vinte e sete mil duzentos e vinte e um reais). Macajuba– Bahia, 22 de
janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

Edição 2.631 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 4F8PBNFZ-D6DB8VLY-X0B7FY3S-JROEYYCD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa Eletrônica nº
002/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATÉRIAS  PARA
JORNADA  PEDAGÓGICA  2024  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.  Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP,
CNPJ:  08.382.894/0001-33,  como  o  valor  de  R$  42.500,00 (Quarenta  e  dois  mil  e  quinhentos  reais).
Macajuba– Bahia, 22 de janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

Edição 2.631 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 4F8PBNFZ-D6DB8VLY-X0B7FY3S-JROEYYCD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.631 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 5

DECRETOCONTÁBIL Nº 008/2024

Certificação Digital: 4F8PBNFZ-D6DB8VLY-X0B7FY3S-JROEYYCD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.631 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 4F8PBNFZ-D6DB8VLY-X0B7FY3S-JROEYYCD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO CONTÁBIL Nº 008/2024

		2024-01-23T15:51:49-0300